
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE E. VERROCCHIO (0902048A)
PESCARA - 01-05-2009 - 03-05-2009

Torneo WE E. VERROCCHIO 0902048A

Luogo PESCARA  [Pescara - Abruzzo]
Periodo 01-05-2009 - 03-05-2009

Turni 6

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30" bonus
Arbitri CENTORAME ACHILLE - 

Partecipanti 14

Sito Internet http://www.pescarascacchi.altervista.org

Naumkin Igor                    

1Di Carlo Romeo           

2
Antonelli Alessandro     

3
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WE E. VERROCCHIO (0902048A)
PESCARA - 01-05-2009 - 03-05-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Naumkin Igor                    5.5 RUS 19.0022.0014.5020.002488 1860 2135 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 1965

2 2 CM Di Carlo Romeo           4.5 ITA 20.5023.5015.0016.002084 1915 2033 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1969

3 3 1N Antonelli Alessandro     4.0 ITA 20.5023.0015.0013.001915 1932 1993 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1976

4 7 1N Tonelli Claudio          4.0 ITA 20.0022.5014.5013.50 1813 1852 1913 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1957

5 5 1N Martella Antonio         3.5 ITA 18.5018.5013.007.00 1850 1833 1904 6 3 1 2 4 3 0 1 2 0 1 1 0 0 1962

6 6 1N Giacchetti Lorenzo       3.5 ITA 16.5018.5012.008.50 1834 1707 1791 6 3 1 2 2 0 1 1 4 3 0 1 0 0 1992

7 4 1N Tacconelli Valentino     3.0 ITA 19.5020.5014.007.50 1889 1860 1809 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 0 0 1969

8 8 2N Cellucci Davide          3.0 ITA 16.0016.0010.503.00 1609 1753 1809 6 3 0 3 2 1 0 1 4 2 0 2 0 0 1962

9 9 3N Cardellicchio Umberto    3.0 ITA 16.0016.0011.504.50 1590 1683 1691 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1974

10 10 NC Pasti Fabio              2.5 ITA 15.5016.5011.504.25 1485 1659 1572 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1993

11 14 NC Marrocco Dario           2.5 ITA 14.0014.0010.002.25 1431 1608 1539 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1970

12 13 NC Paolini Williams         2.0 ITA 13.0013.009.50 1.00 1440 1574 1454 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 0 1975

13 11 3N Pelagatti Plinio         1.0 ITA 13.0013.0010.000.00 1484 1550 1277 6 1 0 5 4 1 0 3 2 0 0 2 0 0 1931

14 12 NC Coccagna Marcello        0.0 ITA 14.0015.0010.500.00 1446 1567 833 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 0 0 1950
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WE E. VERROCCHIO (0902048A)
PESCARA - 01-05-2009 - 03-05-2009

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

3 1N Antonelli Alessandro     ITA ABR PE 1915 1932 1993 1976 M 828599 120492

9 3N Cardellicchio Umberto    ITA CAM AV 1590 1683 1691 1974 M 126423

8 2N Cellucci Davide          ITA ABR PE 1609 1753 1809 1962 M 103753

12 NC Coccagna Marcello        ITA ABR TE 1446 1567 833 1950 M 139057

2 CM Di Carlo Romeo           ITA PUG FG 2084 1915 2033 1969 M 806897 106160

6 1N Giacchetti Lorenzo       ITA ABR AQ 1834 1707 1791 1992 M 804843 107476

14 NC Marrocco Dario           ITA ABR CH 1431 1608 1539 1970 M 141543

5 1N Martella Antonio         ITA ABR CH 1850 1833 1904 1962 M 107254

1 GM Naumkin Igor                    RUS 2488 1860 2135 1965 M 4101715

13 NC Paolini Williams         ITA ABR PE 1440 1574 1454 1975 M 136028

10 NC Pasti Fabio              ITA ABR PE 1485 1659 1572 1993 M 117960

11 3N Pelagatti Plinio         ITA ABR PE 1484 1550 1277 1931 M 107250

4 1N Tacconelli Valentino     ITA ABR CH 1889 1860 1809 1969 M 106944

7 1N Tonelli Claudio          ITA TRE TN 1813 1852 1913 1957 M 107256
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WE E. VERROCCHIO (0902048A)
PESCARA - 01-05-2009 - 03-05-2009

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 GM Naumkin Igor                    5.5 RUS | 8 B 1 | 4 N 1 | 2 B 1 | 3 N 1 | 7 B Â½ | 5 N 1 | 0

2 2 CM Di Carlo Romeo           4.5 ITA | 9 N 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | 6 B 1 | 3 B 1 | 7 N Â½ | 0

3 3 1N Antonelli Alessandro     4.0 ITA | 10 B 1 | 6 N 1 | 7 B 1 | 1 B 0 | 2 N 0 | 4 N 1 | 0

7 4 1N Tacconelli Valentino     3.0 ITA | 11 N 1 | 1 B 0 | 9 N 1 | 5 B Â½ | 6 N Â½ | 3 B 0 | 0

5 5 1N Martella Antonio         3.5 ITA | 12 B 1 | 2 N 0 | 10 B 1 | 4 N Â½ | 8 B 1 | 1 B 0 | 2

6 6 1N Giacchetti Lorenzo       3.5 ITA | 13 N 1 | 3 B 0 | 14 N 1 | 2 N 0 | 4 B Â½ | 10 N 1 | -2

4 7 1N Tonelli Claudio          4.0 ITA | 14 B 1 | 8 N 1 | 3 N 0 | 9 B 1 | 1 N Â½ | 2 B Â½ | 0

8 8 2N Cellucci Davide          3.0 ITA | 1 N 0 | 7 B 0 | 13 N 1 | 11 B 1 | 5 N 0 | 12 N 1 | -2

9 9 3N Cardellicchio Umberto    3.0 ITA | 2 B 0 | 12 N 1 | 4 B 0 | 7 N 0 | 13 N 1 | 14 B 1 | 0

10 10 NC Pasti Fabio              2.5 ITA | 3 N 0 | 13 B 1 | 5 N 0 | 14 B Â½ | 11 N 1 | 6 B 0 | 0

13 11 3N Pelagatti Plinio         1.0 ITA | 4 B 0 | 14 N 0 | 12 B 1 | 8 N 0 | 10 B 0 | 13 B 0 | 2

14 12 NC Coccagna Marcello        0.0 ITA | 5 N 0 | 9 B 0 | 11 N 0 | 13 B 0 | 14 N 0 | 8 B 0 | 0

12 13 NC Paolini Williams         2.0 ITA | 6 B 0 | 10 N 0 | 8 B 0 | 12 N 1 | 9 B 0 | 11 N 1 | 0

11 14 NC Marrocco Dario           2.5 ITA | 7 N 0 | 11 B 1 | 6 B 0 | 10 N Â½ | 12 B 1 | 9 N 0 | 0
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WE E. VERROCCHIO (0902048A)
PESCARA - 01-05-2009 - 03-05-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 1N Antonelli Alessandro     ITA 1915 3 1.00 1.00 0 1932.171993 1976 M 828599 120492

2 CM Di Carlo Romeo           ITA 2084 3 2.00 1.64 0.36 1915.002033 1969 M 806897 106160

6 1N Giacchetti Lorenzo       ITA 1834 2 0.00 0.58 -0.58 1707.331791 1992 M 804843 107476

1 GM Naumkin Igor                    RUS 2488 2 2.00 1.78 0.22 1860.002135 1965 M 4101715
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WE E. VERROCCHIO (0902048A)
PESCARA - 01-05-2009 - 03-05-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

9 3N Cardellicchio Umberto    ITA 1590 5 3.00 2.60 0.4 12 1683.831691 1974 M 126423

8 2N Cellucci Davide          ITA 1609 5 3.00 2.70 0.3 9 1753.501809 1962 M 103753

12 NC Coccagna Marcello        ITA 1446 6 0.00 2.20 -2.2 -66 1567.33833 1950 M 139057

14 NC Marrocco Dario           ITA 1431 5 2.50 1.80 0.7 21 1608.671539 1970 M 141543

5 1N Martella Antonio         ITA 1850 4 3.50 3.40 0.1 6 1833.501904 1962 M 107254

13 NC Paolini Williams         ITA 1440 5 2.00 2.10 -0.1 -3 1574.671454 1975 M 136028

10 NC Pasti Fabio              ITA 1485 4 2.50 2.00 0.5 15 1659.001572 1993 M 117960

11 3N Pelagatti Plinio         ITA 1484 6 1.00 2.60 -1.6 -48 1550.001277 1931 M 107250

4 1N Tacconelli Valentino     ITA 1889 3 2.50 3.40 -0.4 -12 1860.171809 1969 M 106944

7 1N Tonelli Claudio          ITA 1813 3 3.00 3.10 0.9 27 1852.831913 1957 M 107256
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WE E. VERROCCHIO (0902048A)
PESCARA - 01-05-2009 - 03-05-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Naumkin Igor                    RUS 2488   |  8 2N Cellucci Davide          ITA 1609 1 - 0

2 9 3N Cardellicchio Umberto    ITA 1590   |  2 CM Di Carlo Romeo           ITA 2084 0 - 1

3 3 1N Antonelli Alessandro     ITA 1915   |  10 NC Pasti Fabio              ITA 1485 1 - 0

4 11 3N Pelagatti Plinio         ITA 1484   |  4 1N Tacconelli Valentino     ITA 1889 0 - 1

5 5 1N Martella Antonio         ITA 1850   |  12 NC Coccagna Marcello        ITA 1446 1 - 0

6 13 NC Paolini Williams         ITA 1440   |  6 1N Giacchetti Lorenzo       ITA 1834 0 - 1

7 7 1N Tonelli Claudio          ITA 1813   |  14 NC Marrocco Dario           ITA 1431 1 - 0
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WE E. VERROCCHIO (0902048A)
PESCARA - 01-05-2009 - 03-05-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Tacconelli Valentino     1 ITA 1889   |  1 GM Naumkin Igor                    1 RUS 2488 0 - 1

2 2 CM Di Carlo Romeo           1 ITA 2084   |  5 1N Martella Antonio         1 ITA 1850 1 - 0

3 6 1N Giacchetti Lorenzo       1 ITA 1834   |  3 1N Antonelli Alessandro     1 ITA 1915 0 - 1

4 8 2N Cellucci Davide          0 ITA 1609   |  7 1N Tonelli Claudio          1 ITA 1813 0 - 1

5 12 NC Coccagna Marcello        0 ITA 1446   |  9 3N Cardellicchio Umberto    0 ITA 1590 0 - 1

6 10 NC Pasti Fabio              0 ITA 1485   |  13 NC Paolini Williams         0 ITA 1440 1 - 0

7 14 NC Marrocco Dario           0 ITA 1431   |  11 3N Pelagatti Plinio         0 ITA 1484 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE E. VERROCCHIO (0902048A)
PESCARA - 01-05-2009 - 03-05-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Naumkin Igor                    2 RUS 2488   |  2 CM Di Carlo Romeo           2 ITA 2084 1 - 0

2 3 1N Antonelli Alessandro     2 ITA 1915   |  7 1N Tonelli Claudio          2 ITA 1813 1 - 0

3 9 3N Cardellicchio Umberto    1 ITA 1590   |  4 1N Tacconelli Valentino     1 ITA 1889 0 - 1

4 5 1N Martella Antonio         1 ITA 1850   |  10 NC Pasti Fabio              1 ITA 1485 1 - 0

5 14 NC Marrocco Dario           1 ITA 1431   |  6 1N Giacchetti Lorenzo       1 ITA 1834 0 - 1

6 13 NC Paolini Williams         0 ITA 1440   |  8 2N Cellucci Davide          0 ITA 1609 0 - 1

7 11 3N Pelagatti Plinio         0 ITA 1484   |  12 NC Coccagna Marcello        0 ITA 1446 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE E. VERROCCHIO (0902048A)
PESCARA - 01-05-2009 - 03-05-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Antonelli Alessandro     3 ITA 1915   |  1 GM Naumkin Igor                    3 RUS 2488 0 - 1

2 2 CM Di Carlo Romeo           2 ITA 2084   |  6 1N Giacchetti Lorenzo       2 ITA 1834 1 - 0

3 4 1N Tacconelli Valentino     2 ITA 1889   |  5 1N Martella Antonio         2 ITA 1850 Â½ - Â½

4 7 1N Tonelli Claudio          2 ITA 1813   |  9 3N Cardellicchio Umberto    1 ITA 1590 1 - 0

5 8 2N Cellucci Davide          1 ITA 1609   |  11 3N Pelagatti Plinio         1 ITA 1484 1 - 0

6 10 NC Pasti Fabio              1 ITA 1485   |  14 NC Marrocco Dario           1 ITA 1431 Â½ - Â½

7 12 NC Coccagna Marcello        0 ITA 1446   |  13 NC Paolini Williams         0 ITA 1440 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

WE E. VERROCCHIO (0902048A)
PESCARA - 01-05-2009 - 03-05-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Naumkin Igor                    4 RUS 2488   |  7 1N Tonelli Claudio          3 ITA 1813 Â½ - Â½

2 2 CM Di Carlo Romeo           3 ITA 2084   |  3 1N Antonelli Alessandro     3 ITA 1915 1 - 0

3 6 1N Giacchetti Lorenzo       2 ITA 1834   |  4 1N Tacconelli Valentino     2.5 ITA 1889 Â½ - Â½

4 5 1N Martella Antonio         2.5 ITA 1850   |  8 2N Cellucci Davide          2 ITA 1609 1 - 0

5 11 3N Pelagatti Plinio         1 ITA 1484   |  10 NC Pasti Fabio              1.5 ITA 1485 0 - 1

6 14 NC Marrocco Dario           1.5 ITA 1431   |  12 NC Coccagna Marcello        0 ITA 1446 1 - 0

7 13 NC Paolini Williams         1 ITA 1440   |  9 3N Cardellicchio Umberto    1 ITA 1590 0 - 1
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WE E. VERROCCHIO (0902048A)
PESCARA - 01-05-2009 - 03-05-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Martella Antonio         3.5 ITA 1850   |  1 GM Naumkin Igor                    4.5 RUS 2488 0 - 1

2 7 1N Tonelli Claudio          3.5 ITA 1813   |  2 CM Di Carlo Romeo           4 ITA 2084 Â½ - Â½

3 4 1N Tacconelli Valentino     3 ITA 1889   |  3 1N Antonelli Alessandro     3 ITA 1915 0 - 1

4 10 NC Pasti Fabio              2.5 ITA 1485   |  6 1N Giacchetti Lorenzo       2.5 ITA 1834 0 - 1

5 9 3N Cardellicchio Umberto    2 ITA 1590   |  14 NC Marrocco Dario           2.5 ITA 1431 1 - 0

6 12 NC Coccagna Marcello        0 ITA 1446   |  8 2N Cellucci Davide          2 ITA 1609 0 - 1

7 11 3N Pelagatti Plinio         1 ITA 1484   |  13 NC Paolini Williams         1 ITA 1440 0 - 1
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WE E. VERROCCHIO (0902048A)
PESCARA - 01-05-2009 - 03-05-2009

1 Naumkin Igor                    
GM RUS   Elo FIDE: 2488 Perf: 2135 Media: 1860.00 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Cellucci Davide          ITA 1609 1 0 1

2 N 4 1N Tacconelli Valentino     ITA 1889 1 0 2

3 B 2 CM Di Carlo Romeo           ITA 2084 404 0.92 1 1 3

4 N 3 1N Antonelli Alessandro     ITA 1915 573 0.92 1 2 4

5 B 7 1N Tonelli Claudio          ITA 1813 Â½ 2 4

6 N 5 1N Martella Antonio         ITA 1850 1 2 5

1.84 2 5

2 Di Carlo Romeo           
CM ITA   Elo FIDE: 2084 Perf: 2033 Media: 1915.00 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 3N Cardellicchio Umberto    ITA 1590 1 0 1

2 B 5 1N Martella Antonio         ITA 1850 1 0 2

3 N 1 GM Naumkin Igor                    RUS 2488 -404 0.08 0 0 2

4 B 6 1N Giacchetti Lorenzo       ITA 1834 250 0.81 1 1 3

5 B 3 1N Antonelli Alessandro     ITA 1915 169 0.72 1 2 4

6 N 7 1N Tonelli Claudio          ITA 1813 Â½ 2 4

1.61 2 4

3 Antonelli Alessandro     
1N ITA   Elo FIDE: 1915 Perf: 1993 Media: 1932.17 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Pasti Fabio              ITA 1485 1 0 1

2 N 6 1N Giacchetti Lorenzo       ITA 1834 81 0.61 1 1 2

3 B 7 1N Tonelli Claudio          ITA 1813 1 1 3

4 B 1 GM Naumkin Igor                    RUS 2488 -573 0.08 0 1 3

5 N 2 CM Di Carlo Romeo           ITA 2084 -169 0.28 0 1 3

6 N 4 1N Tacconelli Valentino     ITA 1889 1 1 4

0.97 1 4

4 Tacconelli Valentino     
1N ITA Elo Italia: 1889 Variaz: -12 Perf: 1809 Media: 1860.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Pelagatti Plinio         ITA 1484 405 0.92 1 1 1

2 B 1 GM Naumkin Igor                    RUS 2488 -599 0.08 0 1 1

3 N 9 3N Cardellicchio Umberto    ITA 1590 299 0.85 1 2 2

4 B 5 1N Martella Antonio         ITA 1850 39 0.55 Â½ 2 2

5 N 6 1N Giacchetti Lorenzo       ITA 1834 55 0.58 Â½ 2 2

6 B 3 1N Antonelli Alessandro     ITA 1915 -26 0.46 0 2 2

3.44 2 2
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WE E. VERROCCHIO (0902048A)
PESCARA - 01-05-2009 - 03-05-2009

5 Martella Antonio         
1N ITA Elo Italia: 1850 Variaz: 6 Perf: 1904 Media: 1833.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Coccagna Marcello        ITA 1446 404 0.92 1 1 1

2 N 2 CM Di Carlo Romeo           ITA 2084 -234 0.21 0 1 1

3 B 10 NC Pasti Fabio              ITA 1485 365 0.9 1 2 2

4 N 4 1N Tacconelli Valentino     ITA 1889 -39 0.45 Â½ 2 2

5 B 8 2N Cellucci Davide          ITA 1609 241 0.8 1 3 3

6 B 1 GM Naumkin Igor                    RUS 2488 -638 0.08 0 3 3

3.36 3 3

6 Giacchetti Lorenzo       
1N ITA   Elo FIDE: 1834 Perf: 1791 Media: 1707.33 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Paolini Williams         ITA 1440 1 0 1

2 B 3 1N Antonelli Alessandro     ITA 1915 -81 0.39 0 0 1

3 N 14 NC Marrocco Dario           ITA 1431 1 0 2

4 N 2 CM Di Carlo Romeo           ITA 2084 -250 0.19 0 0 2

5 B 4 1N Tacconelli Valentino     ITA 1889 Â½ 0 2

6 N 10 NC Pasti Fabio              ITA 1485 1 0 3

0.58 0 3

7 Tonelli Claudio          
1N ITA Elo Italia: 1813 Variaz: 27 Perf: 1913 Media: 1852.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Marrocco Dario           ITA 1431 382 0.91 1 1 1

2 N 8 2N Cellucci Davide          ITA 1609 204 0.76 1 2 2

3 N 3 1N Antonelli Alessandro     ITA 1915 -102 0.36 0 2 2

4 B 9 3N Cardellicchio Umberto    ITA 1590 223 0.78 1 3 3

5 N 1 GM Naumkin Igor                    RUS 2488 -675 0.08 Â½ 3 3

6 B 2 CM Di Carlo Romeo           ITA 2084 -271 0.17 Â½ 3 3

3.06 3 3

8 Cellucci Davide          
2N ITA Elo Italia: 1609 Variaz: 9 Perf: 1809 Media: 1753.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 GM Naumkin Igor                    RUS 2488 -879 0.08 0 0 0

2 B 7 1N Tonelli Claudio          ITA 1813 -204 0.24 0 0 0

3 N 13 NC Paolini Williams         ITA 1440 169 0.72 1 1 1

4 B 11 3N Pelagatti Plinio         ITA 1484 125 0.67 1 2 2

5 N 5 1N Martella Antonio         ITA 1850 -241 0.2 0 2 2

6 N 12 NC Coccagna Marcello        ITA 1446 163 0.72 1 3 3

2.63 3 3
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WE E. VERROCCHIO (0902048A)
PESCARA - 01-05-2009 - 03-05-2009

9 Cardellicchio Umberto    
3N ITA Elo Italia: 1590 Variaz: 12 Perf: 1691 Media: 1683.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Di Carlo Romeo           ITA 2084 -494 0.08 0 0 0

2 N 12 NC Coccagna Marcello        ITA 1446 144 0.69 1 1 1

3 B 4 1N Tacconelli Valentino     ITA 1889 -299 0.15 0 1 1

4 N 7 1N Tonelli Claudio          ITA 1813 -223 0.22 0 1 1

5 N 13 NC Paolini Williams         ITA 1440 150 0.7 1 2 2

6 B 14 NC Marrocco Dario           ITA 1431 159 0.71 1 3 3

2.55 3 3

10 Pasti Fabio              
NC ITA Elo Italia: 1485 Variaz: 15 Perf: 1572 Media: 1659.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Antonelli Alessandro     ITA 1915 -430 0.08 0 0 0

2 B 13 NC Paolini Williams         ITA 1440 45 0.56 1 1 1

3 N 5 1N Martella Antonio         ITA 1850 -365 0.1 0 1 1

4 B 14 NC Marrocco Dario           ITA 1431 54 0.58 Â½ 1 1

5 N 11 3N Pelagatti Plinio         ITA 1484 1 0.5 1 2 2

6 B 6 1N Giacchetti Lorenzo       ITA 1834 -349 0.11 0 2 2

1.93 2 2

11 Pelagatti Plinio         
3N ITA Elo Italia: 1484 Variaz: -48 Perf: 1277 Media: 1550.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Tacconelli Valentino     ITA 1889 -405 0.08 0 0 0

2 N 14 NC Marrocco Dario           ITA 1431 53 0.57 0 0 0

3 B 12 NC Coccagna Marcello        ITA 1446 38 0.55 1 1 1

4 N 8 2N Cellucci Davide          ITA 1609 -125 0.33 0 1 1

5 B 10 NC Pasti Fabio              ITA 1485 -1 0.5 0 1 1

6 B 13 NC Paolini Williams         ITA 1440 44 0.56 0 1 1

2.59 1 1

12 Coccagna Marcello        
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: -66 Perf: 833 Media: 1567.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Martella Antonio         ITA 1850 -404 0.08 0 0 0

2 B 9 3N Cardellicchio Umberto    ITA 1590 -144 0.31 0 0 0

3 N 11 3N Pelagatti Plinio         ITA 1484 -38 0.45 0 0 0

4 B 13 NC Paolini Williams         ITA 1440 6 0.51 0 0 0

5 N 14 NC Marrocco Dario           ITA 1431 15 0.52 0 0 0

6 B 8 2N Cellucci Davide          ITA 1609 -163 0.28 0 0 0

2.15 0 0
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13 Paolini Williams         
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -3 Perf: 1454 Media: 1574.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Giacchetti Lorenzo       ITA 1834 -394 0.08 0 0 0

2 N 10 NC Pasti Fabio              ITA 1485 -45 0.44 0 0 0

3 B 8 2N Cellucci Davide          ITA 1609 -169 0.28 0 0 0

4 N 12 NC Coccagna Marcello        ITA 1446 -6 0.49 1 1 1

5 B 9 3N Cardellicchio Umberto    ITA 1590 -150 0.3 0 1 1

6 N 11 3N Pelagatti Plinio         ITA 1484 -44 0.44 1 2 2

2.03 2 2

14 Marrocco Dario           
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 21 Perf: 1539 Media: 1608.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Tonelli Claudio          ITA 1813 -382 0.09 0 0 0

2 B 11 3N Pelagatti Plinio         ITA 1484 -53 0.43 1 1 1

3 B 6 1N Giacchetti Lorenzo       ITA 1834 -403 0.08 0 1 1

4 N 10 NC Pasti Fabio              ITA 1485 -54 0.42 Â½ 1 1

5 B 12 NC Coccagna Marcello        ITA 1446 -15 0.48 1 2 2

6 N 9 3N Cardellicchio Umberto    ITA 1590 -159 0.29 0 2 2

1.79 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

4 1N Tacconelli Valentino     ITA 3 0.5 2079 1806 1889 1969 M 106944

7 1N Tonelli Claudio          ITA 3 1.0 2162 2037 1813 1957 M 107256
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